e produção de vídeos institucionais e cobertura fotográfica de 
eventos oficiais da administração municipal, visando documentar, 
divulgar e promover a transparência das ações governamentais, 

conforme especificado no Termo de Referência.

Valor da Contratação: R$ 61.800,00 (sessenta e um mil e oitocentos 
reais) 

Vigência: 06 (seis) meses.

Dotação Orçamentária

Desp.23 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO CERIMONIAL 
E REPRESENTAÇÃO EM EVENTOS DO MUNICÍPIO – 04.0001.0
4.131.0002.2005.3.3.90.39.00/1.500.0000 – Recursos não Vinculados 
de Impostos. Amparo Legal: